[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.07.2021
№ 3225
г. Краснодар
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования город Краснодар от 18.12.2014 № 9560

«Об утверждении Порядка предоставления субсидии из средств местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар)

социально ориентированным казачьим обществам Кубанского

войскового казачьего общества на осуществление деятельности

по участию в охране общественного порядка»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, постановляю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 18.12.2014 № 9560 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из средств местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар) социально ориентированным казачьим обществам Кубанского войскового казачьего общества на осуществление деятельности по участию в охране общественного порядка» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова «приложение № 1» заменить словом «приложение».

1.2. Пункт 2 признать утратившим силу.

1.3. В пункте 6 слова «заместителя главы муниципального образования город Краснодар, координирующего вопросы по делам казачества и военнослужащих» заменить словами «заместителя главы муниципального образования город Краснодар А.А.Дорошева».

1.4. Приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению.

1.5. Приложение № 2 признать утратившим силу.

2. Департаменту информационной политики администрации муни-ципального образования город Краснодар (Косарева) опубликовать официально настоящее постановление в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город Краснодар А.А.Дорошева.

Глава муниципального

образования город Краснодар

         Е.А.Первышов